

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Provinsi Riau Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 4 UNSUR PENDUKUNG URUSAN PEMERINTAHAN
Bidang Urusan	: 4.01 SEKRETARIAT DAERAH
Unit Organisasi	: 4.01.5.06.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Sub Unit Organisasi	: 4.01.5.06.0.00.01.0000 SEKRETARIAT DAERAH
Program	: 4.01.06 PROGRAM PEREKONOMIAN DAN PEMBANGUNAN
Kegiatan	: 4.01.06.1.03 Pengelolaan Kebijakan dan Koordinasi BUMD dan BLUD
Sub Kegiatan	: 4.01.06.1.03.0001 Koordinasi, Sinkronisasi, Monitoring, dan Evaluasi Kebijakan Pengelolaan Badan Usaha Milik Daerah Jasa Keuangan dan Aneka Usaha
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 189.227.394,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Terkelolanya Kebijakan dan Koordinasi Perekonomian	100 Persen	Capaian Program	Persentase Terkelolanya Kebijakan dan Koordinasi Perekonomian	100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 507.900.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 189.227.394,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, Monitoring, dan Evaluasi Kebijakan Pengelolaan Badan Usaha Milik Daerah Jasa Keuangan dan Aneka Usaha	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, Monitoring, dan Evaluasi Kebijakan Pengelolaan Badan Usaha Milik Daerah Jasa Keuangan dan Aneka Usaha	1 Dokumen
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 4.01.06.1.03.0001 Koordinasi, Sinkronisasi, Monitoring, dan Evaluasi Kebijakan Pengelolaan Badan Usaha Milik Daerah Jasa Keuangan dan Aneka Usaha
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi, Sinkronisasi, Monitoring, dan Evaluasi Kebijakan Pengelolaan Badan Usaha Milik Daerah Jasa Keuangan dan Aneka Usaha
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					507.900.000,00					189.227.394,00	-318.672.606,00
5.1	BELANJA OPERASI					507.900.000,00					189.227.394,00	-318.672.606,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					507.900.000,00					189.227.394,00	-318.672.606,00
5.1.02.01	Belanja Barang					74.372.000,00					20.083.394,00	-54.288.606,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					74.372.000,00					20.083.394,00	-54.288.606,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.006.506,00					2.110.880,00	-1.895.626,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.006.506,00					2.110.880,00	-1.895.626,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.006.506,00					2.110.880,00	-1.895.626,00
	Anak Hecter Spesifikasi : No. 10 1M	6 Kotak	Kotak	94.306,00	-	565.836,00	3 Kotak	Kotak	94.306,00	-	282.918,00	-282.918,00
	Ballpoint Spesifikasi : Uniball	5 Lusin	Lusin	254.854,00	-	1.274.270,00	3 Lusin	Lusin	254.854,00	-	764.562,00	-509.708,00
	Map Gungyu Spesifikasi : -	19 Buah	Buah	39.600,00	-	752.400,00	9 Buah	Buah	39.600,00	-	356.400,00	-396.000,00
	Map Kertas Spesifikasi : Folio	200 Buah	Buah	7.070,00	-	1.414.000,00	100 Buah	Buah	7.070,00	-	707.000,00	-707.000,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					5.583.869,00					2.739.019,00	-2.844.850,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					5.583.869,00					2.739.019,00	-2.844.850,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					5.583.869,00					2.739.019,00	-2.844.850,00
	Amplop Coklat Spesifikasi : Kwarto, Garis	2 Pak	Pak	103.116,00	-	206.232,00	1 Pak	Pak	103.116,00	-	103.116,00	-103.116,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Amplop Putih Spesifikasi : 90 Kabinet, Ukuran 11,5x23 cm, Isi 100 lbr	3 Pak	Pak	34.154,00	-	102.462,00	1 Pak	Pak	34.154,00	-	34.154,00	-68.308,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4, 70 Gram	10 Rim	Rim	61.617,00	-	616.170,00	5 Rim	Rim	61.617,00	-	308.085,00	-308.085,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4, 70 Gram	65 Rim	Rim	71.677,00	-	4.659.005,00	32 Rim	Rim	71.677,00	-	2.293.664,00	-2.365.341,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					8.728.225,00						4.206.295,00 -4.521.930,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.728.225,00						4.206.295,00 -4.521.930,00
	[-] Cetak Peraturan Perundang-Undangan BUMD Aneka Usaha Lainnya					900.000,00						450.000,00 -450.000,00
	Cetak Buku Spesifikasi : Ukuran Folio, Bahan HVS 70 gr, Cetak 1 muka/1 Warna; Ketebalan Menyesuaikan	6 Eksemplar	Buku	150.000,00	-	900.000,00	3 Eksemplar	Buku	150.000,00	-	450.000,00	-450.000,00
	[-] Cetak Peraturan Perundang-Undangan BUMD Jasa Keuangan					900.000,00						450.000,00 -450.000,00
	Cetak Buku Spesifikasi : Ukuran Folio, Bahan HVS 70 gr, Cetak 1 muka/1 Warna; Ketebalan Menyesuaikan	6 Eksemplar	Buku	150.000,00	-	900.000,00	3 Eksemplar	Buku	150.000,00	-	450.000,00	-450.000,00
	[-] Dokumen Peraturan Daerah dan Peraturan Gubernur Tata Kelola BUMD					2.250.000,00						1.200.000,00 -1.050.000,00
	Cetak Buku Spesifikasi : Ukuran Folio, Bahan HVS 70 gr, Cetak 1 muka/1 Warna; Ketebalan Menyesuaikan	15 Eksemplar	Buku	150.000,00	-	2.250.000,00	8 Eksemplar	Buku	150.000,00	-	1.200.000,00	-1.050.000,00
	[-] Foto Copy Administrasi Kegiatan, Dokumen dan Bahan Rapat					1.228.225,00						906.295,00 -321.930,00
	Fotokopi Spesifikasi : A4/F4/Kwarto Hitam putih	3365 Lembar	Lembar	365,00	-	1.228.225,00	2483 Lembar	Lembar	365,00	-	906.295,00	-321.930,00
	[-] Laporan Akhir Kegiatan					450.000,00						300.000,00 -150.000,00
	Cetak Buku Spesifikasi : Ukuran Folio, Bahan HVS 70 gr, Cetak 1 muka/1 Warna; Ketebalan Menyesuaikan	3 Eksemplar	Buku	150.000,00	-	450.000,00	2 Eksemplar	Buku	150.000,00	-	300.000,00	-150.000,00
	[-] Monitoring dan Evaluasi Kinerja BUMD					3.000.000,00						900.000,00 -2.100.000,00
	Cetak Buku Spesifikasi : Ukuran Folio, Bahan HVS 70 gr, Cetak 1 muka/1 Warna; Ketebalan Menyesuaikan	20 Eksemplar	Buku	150.000,00	-	3.000.000,00	6 Eksemplar	Buku	150.000,00	-	900.000,00	-2.100.000,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					680.000,00						320.000,00 -360.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					680.000,00						320.000,00 -360.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					680.000,00						320.000,00 -360.000,00
	Materai Spesifikasi : Materai Rp.10.000	68 Buah	Buah	10.000,00	-	680.000,00	32 Buah	Buah	10.000,00	-	320.000,00	-360.000,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					3.014.400,00						1.507.200,00 -1.507.200,00
	[#] Belanja Barang Pakai Habis Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.014.400,00						1.507.200,00 -1.507.200,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					3.014.400,00						1.507.200,00 -1.507.200,00
	Brother TN-1080 Black Toner Spesifikasi : Brother TN-1080 Black Toner	8 Buah	Buah	376.800,00	-	3.014.400,00	4 Buah	Buah	376.800,00	-	1.507.200,00	-1.507.200,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					52.359.000,00						9.200.000,00 -43.159.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					52.359.000,00						9.200.000,00 -43.159.000,00
	[-] FGD Fasilitasi Perda/Pergub dengan Kemendagri di Jakarta					10.825.000,00						0,00 -10.825.000,00
	Satuan Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan di Luar Kantor Setingkat Kepala Daerah atau Eselon II (Fullday) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	25 Orang / Paket	Orang / Paket	433.000,00	-	10.825.000,00	-	Orang / Paket	433.000,00	-	0,00	-10.825.000,00
	[-] Makan dan Minum Rapat Dikantor					10.534.000,00						9.200.000,00 -1.334.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Kudapan (Snack)	229 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	3.664.000,00	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	3.200.000,00	-464.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Kantor Spesifikasi : Nasi Kotak	229 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	6.870.000,00	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	30.000,00	-	6.000.000,00	-870.000,00
	[-] Rapat Forum Pembinaan BUMD dan BUMD Provinsi, Kabupaten/Kota se Provinsi Riau					31.000.000,00						0,00 -31.000.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Kudapan/Snack di Hotel Bintang Empat (****)	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	45.000,00	-	9.000.000,00	-	Orang / Kegiatan	45.000,00	-	0,00	-9.000.000,00
	Pengadaan Makanan dan Minuman Jamuan/Uang Makan/Kudapan (Snack) Acara di Hotel Dalam Provinsi Spesifikasi : Makan di Hotel Bintang Empat (****)	200 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	110.000,00	-	22.000.000,00	-	Orang / Kegiatan	110.000,00	-	0,00	-22.000.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					239.600.000,00						79.800.000,00 -159.800.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					239.600.000,00						79.800.000,00 -159.800.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					137.600.000,00						28.800.000,00 -108.800.000,00
	[#] FGD Fasilitas Perda/Pergub di Jakarta Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					27.400.000,00						0,00 -27.400.000,00
	[-] Moderator					1.000.000,00						0,00 -1.000.000,00
	Biaya Jasa dalam Rangka Penataran/Seminar/Diklat/Rakor/Sosialisasi/Desiminasi/Asistensi dan Fasilitas Spesifikasi : Moderator	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	-	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	[-] Narasumber Pusat					26.400.000,00						0,00 -26.400.000,00
	Biaya Jasa Penceramah/Penyaji/Narasumber Pejabat dari Pemerintah Pusat yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon II/Guru Besar /yang disetarakan	3 Orang x 4 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	12.000.000,00	-	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	-12.000.000,00
	Biaya Jasa Penceramah/Penyaji/Narasumber Pejabat dari Pemerintah Pusat yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	4 Orang x 4 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	14.400.000,00	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-14.400.000,00
	[#] FGD Sosialisasi Peraturan Terkait Tata Kelola BUMD di Pekanbaru Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					86.400.000,00						28.800.000,00 -57.600.000,00
	[-] Narasumber/Tenaga Ahli Monitoring dan Evaluasi Kinerja BUMD					86.400.000,00						28.800.000,00 -57.600.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Biaya Jasa Penceramah/Penyaji/Narasumber Pejabat dan Tenaga Ahli dari Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota yang disetarakan Spesifikasi : Esselon III	2 Orang x 3 Jam x 6 Paket x 3 Kali	Orang / Jam	800.000,00	-	86.400.000,00	2 Orang x 3 Jam x 6 Paket x 1 Kali	Orang / Jam	800.000,00	-	28.800.000,00	-57.600.000,00
	[#] Rapat Forum Pembinaan BUMD dan BUMD Provinsi, Kabupaten/Kota se Provinsi Riau Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					23.800.000,00						0,00 -23.800.000,00
	[-] Moderator					1.000.000,00						0,00 -1.000.000,00
	Biaya Jasa dalam Rangka Penataran/Seminar/Diklat/Rakor/Sosialisasi/Desiminasi/Asistensi dan Fasilitasi Spesifikasi : Moderator	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	1.000.000,00	-	Orang / Kegiatan	1.000.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	[-] Narasumber Pusat					22.800.000,00						0,00 -22.800.000,00
	Biaya Jasa Penceramah/Penyaji/Narasumber Pejabat dari Pemerintah Pusat yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon II/Guru Besar /yang disetarakan	3 Orang x 4 Jam	Orang / Jam	1.000.000,00	-	12.000.000,00	-	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	-12.000.000,00
	Biaya Jasa Penceramah/Penyaji/Narasumber Pejabat dari Pemerintah Pusat yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	3 Orang x 4 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	10.800.000,00	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-10.800.000,00
5.1.02.02.01.0029	Belanja Jasa Tenaga Ahli					102.000.000,00						51.000.000,00 -51.000.000,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Ahli Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					102.000.000,00						51.000.000,00 -51.000.000,00
	[-] Tenaga Ahli Penasehat Investasi Daerah					51.000.000,00						0,00 -51.000.000,00
	Biaya Jasa Tenaga Ahli dalam Rangka Kebijakan Pemerintah Daerah Spesifikasi : Pendidikan Strata 3 - Pengalaman Kerja di atas 5 Tahun s.d. 10 Tahun	2 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	8.500.000,00	-	51.000.000,00	-	Orang / Bulan	8.500.000,00	-	0,00	-51.000.000,00
	[-] Tenaga Ahli Penyusunan NA dan Ranperda PT. PER Syariah (Perseroda)					51.000.000,00						51.000.000,00 0,00
	Biaya Jasa Tenaga Ahli dalam Rangka Kebijakan Pemerintah Daerah Spesifikasi : Pendidikan Strata 3 - Pengalaman Kerja di atas 5 Tahun s.d. 10 Tahun	2 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	8.500.000,00	-	51.000.000,00	2 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	8.500.000,00	-	51.000.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					193.928.000,00						89.344.000,00 -104.584.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					193.928.000,00						89.344.000,00 -104.584.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					193.928.000,00						89.344.000,00 -104.584.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					193.928.000,00						89.344.000,00 -104.584.000,00
	[-] Dalam Rangka Koordinasi, Konsultasi, ke Jakarta/Provinsi Lain					72.648.000,00						36.324.000,00 -36.324.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	5 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	5.120.000,00	5 Orang x 2 Kali x 1 Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	2.560.000,00	-2.560.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	5 Orang x 2 Kali x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	1.880.000,00	5 Orang x 2 Kali x 1 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	940.000,00	-940.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	1.490.000,00	-	5.960.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1	Orang / Hari	1.490.000,00	-	2.980.000,00	-2.980.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pejabat Eselon III/JFU & JFT Golongan IV) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	1 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	992.000,00	-	3.968.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	-1.984.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pejabat Eselon IV/JFU & JFT Golongan III) Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	3 Orang x 2 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	730.000,00	-	8.760.000,00	3 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	-4.380.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	5 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	15.900.000,00	5 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	530.000,00	-	7.950.000,00	-7.950.000,00
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 2 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	900.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	450.000,00	-450.000,00
	Uang Transportasi Udara (PP) - Ekonomi Spesifikasi : Jakarta	5 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	3.016.000,00	-	30.160.000,00	5 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	3.016.000,00	-	15.080.000,00	-15.080.000,00
	[-] Dalam Rangka Koordinasi, Konsultasi, Rakor, Sosialisasi, Bimtek, Pelatihan ke Jawa Timur/Provinsi Lain					33.320.000,00						0,00 -33.320.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Jawa Timur	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	194.000,00	-	1.552.000,00	-	Orang / Kali	194.000,00	-	0,00	-1.552.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	752.000,00	-	Orang / Kali	94.000,00	-	0,00	-752.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : Jawa Timur	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	1.605.000,00	-	3.210.000,00	-	Orang / Hari	1.605.000,00	-	0,00	-3.210.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pejabat Eselon III/JFU & JFT Golongan IV) Spesifikasi : Jawa Timur	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	1.076.000,00	-	2.152.000,00	-	Orang / Hari	1.076.000,00	-	0,00	-2.152.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pejabat Eselon IV/JFU & JFT Golongan III) Spesifikasi : Jawa Timur	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	664.000,00	-	2.656.000,00	-	Orang / Hari	664.000,00	-	0,00	-2.656.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Jawa Timur	4 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	410.000,00	-	4.920.000,00	-	Orang / Hari	410.000,00	-	0,00	-4.920.000,00
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	450.000,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-450.000,00
	Uang Transportasi Udara (PP) - Ekonomi Spesifikasi : Surabaya	4 Orang	Orang / Kali	4.407.000,00	-	17.628.000,00	-	Orang / Kali	4.407.000,00	-	0,00	-17.628.000,00
	[-] Dalam Rangka Koordinasi, Konsultasi, Rakor, Sosialisasi, Bimtek, Pelatihan ke Yogyakarta/Provinsi Lain					34.940.000,00						0,00 -34.940.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	94.000,00	-	752.000,00	-	Orang / Kali	94.000,00	-	0,00	-752.000,00
	Biaya Taksi Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Yogyakarta	4 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	118.000,00	-	944.000,00	-	Orang / Kali	118.000,00	-	0,00	-944.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Anggota DPRD/Pejabat Eselon II) Spesifikasi : D.I. Yogyakarta	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	2.695.000,00	-	5.390.000,00	-	Orang / Hari	2.695.000,00	-	0,00	-5.390.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pejabat Eselon III/JFU & JFT Golongan IV) Spesifikasi : D.I. Yogyakarta	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	1.384.000,00	-	2.768.000,00	-	Orang / Hari	1.384.000,00	-	0,00	-2.768.000,00
	Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah (Pejabat Eselon IV/JFU & JFT Golongan III) Spesifikasi : D.I. Yogyakarta	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	845.000,00	-	3.380.000,00	-	Orang / Hari	845.000,00	-	0,00	-3.380.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : D.I. Yogyakarta	4 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	420.000,00	-	5.040.000,00	-	Orang / Hari	420.000,00	-	0,00	-5.040.000,00	
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi : Eselon II	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	450.000,00	-	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-450.000,00	
	Uang Transportasi Udara (PP) - Ekonomi Spesifikasi : Yogyakarta	4 Orang	Orang / Kali	4.054.000,00	-	16.216.000,00	-	Orang / Kali	4.054.000,00	-	0,00	-16.216.000,00	
	[-] Dalam Rangka koordinasi pembinaan BUMD di Kab. Indragiri Hilir					5.520.000,00						5.520.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Indragiri Hilir	2 Orang	Orang / Kali	450.000,00	-	900.000,00	2 Orang	Orang / Kali	450.000,00	-	900.000,00	0,00	
	[-] Dalam Rangka koordinasi pembinaan BUMD di Kab. Indragiri Hulu					8.355.000,00						8.355.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Indragiri Hulu	3 Orang	Orang / Kali	375.000,00	-	1.125.000,00	3 Orang	Orang / Kali	375.000,00	-	1.125.000,00	0,00	
	[-] Dalam Rangka koordinasi pembinaan BUMD di Kab. Kampar					3.330.000,00						3.330.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	750.000,00	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	750.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	600.000,00	1 Orang x 1 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	600.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	0,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Kampar	2 Orang	Orang / Kali	250.000,00	-	500.000,00	2 Orang	Orang / Kali	250.000,00	-	500.000,00	0,00	
	[-] Dalam Rangka koordinasi pembinaan BUMD di Kab. Rokan Hilir					8.655.000,00						8.655.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Rokan Hilir	3 Orang	Orang / Kali	475.000,00	-	1.425.000,00	3 Orang	Orang / Kali	475.000,00	-	1.425.000,00	0,00	
	[-] Dalam Rangka koordinasi pembinaan BUMD di Kab. Rokan Hulu					8.430.000,00						8.430.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Rokan Hulu	3 Orang	Orang / Kali	400.000,00	-	1.200.000,00	3 Orang	Orang / Kali	400.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	[-] Dalam Rangka koordinasi pembinaan BUMD di Kota Dumai					3.580.000,00						3.580.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	2 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	2 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	2 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Dumai	2 Orang	Orang / Kali	450.000,00	-	900.000,00	2 Orang	Orang / Kali	450.000,00	-	900.000,00	0,00	
	[-] Dalam Rangka koordinasi pembinaan BUMD ke Kab. Bengkalis					9.030.000,00						9.030.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	2 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	2 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	0,00	
	Uang Transportasi Darat (PP) ke Kabupaten/Kota Spesifikasi : Pekanbaru - Bengkalis	3 Orang	Orang / Kali	600.000,00	-	1.800.000,00	3 Orang	Orang / Kali	600.000,00	-	1.800.000,00	0,00	
	[-] Dalam Rangka koordinasi pembinaan BUMD ke Kab. Meranti					6.120.000,00						6.120.000,00	0,00
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	1 Orang x 2 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	600.000,00	-	1.200.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon III/JFU&JFT Golongan IV	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Pejabat Eselon IV/JFU&JFT Golongan III	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	1 Orang x 3 Hari x 1 Kali	Orang / Hari	370.000,00	-	1.110.000,00	0,00	

